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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Bilindiği  üzere  kamuoyunda  kitap  okuma  ve  kütüphane  kullanma  konularındaki  bilinci
güçlendirmek,  dünyada  iyi  uygulama  örneklerine  ilişkin  önemli  gelişmeleri  paylaşmak  üzere  1964
yılından  bu  yana  her  yıl mart  ayının  son  pazartesi  günü  ile  başlayan  hafta  yurt  çapında  "Kütüphane
Haftası" olarak kutlanmaktadır. 2025 yılında mart ayının son pazartesi gününün resmî tatil günü olması
sebebi ile 61'inci Kütüphane Haftası 2-6 Nisan 2025 tarihleri arasında düzenlenecektir.

Kütüphanelerin ve kütüphane hizmetlerinin yaşadığı dönüşüm ile kütüphaneler toplumsal yaşam
içinde  yeni  roller  edinmiş;  kullanıcıların  sosyal,  kültürel,  entelektüel,  akademik  ve  mesleki
gereksinimlerini karşılamaya programlanmış birer "fırsat merkezi" hâline gelmiştir. Kültürel, sosyal ve
iktisadi kalkınmaya ivme kazandıracak yenilikçi fikir ve projelerin ortaya çıkmasına katkıda bulunacak
araştırma  kaynaklarını  bütüncül  ve  kapsayıcı  olarak  sunan,  öte  yandan  bu  fikir  ve  projeleri
yaygınlaştıracak  ve  görünür  hâle  getirecek  imkânları  kullanıcılara  veren,  girişimciliği  teşvik  eden  ve
üretimde  yapay  zekâ  temelli  teknolojilerin  kullanıldığı  halk  kütüphanelerinin  oluşturulması
Bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır.

Genel  Müdürlüğümüzce,  hâlihazırda  kütüphanelerde  sunulan  hizmet,  ürün  ve  faaliyetlerin
niteliğinin  geliştirilmesine,  çeşitliliğinin  artırılmasına,  çocuk  ve  gençlerimizin  örgün  eğitimlerini
destekleyici, fikri üretim alışkanlığını kazandıran ve mesleki tercih ve eğilimlerine yön veren bir nitelikte
olmasına ve kütüphanelerin birer kültürel ve sanatsal üretim merkezi hâline getirilmesine yönelik önemli
çalışmalar yürütülmektedir.

Bu  kapsamda;  61'inci Kütüphane Haftası  Programı;  "Üreten Kütüphaneler"  ana  temasıyla,  2-6
Nisan 2025  tarihleri arasında, kütüphaneciler, akademisyenler, araştırmacılar, kamu kurum/ kuruluşları
ve  STK'ların  katılımı  ile  gerçekleştirilecektir.  2 Nisan  2025  tarihinde Ankara'daki  açılış  programı  ile
başlatılacak hafta programı kapsamında ayrıca 4-6 Nisan 2025 tarihleri arasında, Rami Kütüphanesinde
"2. Uluslararası Kütüphane ve Teknoloji Festivali" düzenlenecektir.

Festivalde;  kütüphanecilik  alanında  teknoloji  ve  yapay  zekâ  temelli  hizmet  üretenler,  ürün
geliştiriciler,  girişimciler,  kütüphaneciler,  kütüphanecilik  hizmeti  veren  kurum,  kuruluşlar,  yazarlar  ve
yayınevleri,  atölye üreticileri ve uygulayıcıları,  bilgi üretimi  alanında uzmanlar ve binlerce kütüphane
kullanıcısı bir araya gelecektir.

Üreticiler,  kütüphanecilik  hizmeti  veren  kurum  ve  kuruluşlar  ile  okurların  bir  araya  geleceği
Kütüphane ve Teknoloji Fuarında; teknoloji, yapay zekâ, yazılım, kodlama, tasarım ve robotik atölyeleri,
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Taner BEYOĞLU

Bakan a.
Genel Müdür

teknoloji sektörünün ilham verici kişilikleriyle konferanslar ve paneller, dünyanın önde gelen teknoloji
devlerinin gerçekleştireceği sunum ve demolar ile kariyer ve staj simülasyonları, artırılmış gerçeklik ve
oyunlaştırma  stüdyoları,  konserler,  sanat  performansları  ve  yarışmalar  yer  alacaktır.  Festivale  ilişkin
detaylı bilgi ve katılım formu   adresinde yer almaktadır.kutuphaneveteknoloji.com/

Kurulunuza  bağlı  üniversitelerde  2.  Uluslararası  Kütüphane  ve  Teknoloji  Festivali'ne  ilişkin
duyurunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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